
Zarządzenie nr 20/2024
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju

z dnia 22.08.2024 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do „Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

pilotażowym YOLO „Young on board” Labour Office finansowanego ze środków
rezerwy Funduszu Pracy na lata 2023-2024 w ramach naboru na projekty pilotażowe

„Czas na Młodych punkty doradztwa dla młodzieży” wykonywanego przez Miasto
Jastrzębie-Zdrój”

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, §16 ust. 1
pkt. 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

zarządzam:

§ 1

W  „Regulaminie  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie  pilotażowym  YOLO  „Young
on board”  Labour  Office”,  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  nr  27/2023  Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 20.09.2023 r. zaktualizować §11 ust.
1 i nadać mu następujące brzmienie:

 „Refundacja  wynagrodzenia  „3+3  refundacja  wynagrodzenia  brutto”  oraz  „Staż
pracowniczy”  dokonywana  w ramach  Bonu  Aktywizacyjnego  Zawodowego  dla
Uczestnika  /  Uczestniczki  Projektu  pilotażowego  stanowi  pomoc  de  minimis
spełniającą warunki określone w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia
13  grudnia  2023  roku  w  sprawie  stosowania   art.  107  i  108  Traktatu
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L 2023/2831
z  15  grudnia  2023)  lub  we  właściwych  przepisach  prawa  Unii  Europejskiej
dotyczących pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury”

§ 2

Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 do regulaminu polegające na aktualizacji  zapisów
podstaw prawnych znajdujących się  w załączniku nr  1  i  nr  2  do  Deklaracji  zatrudnienia
dotyczących:

a) rozporządzenia  Komisji  (UE)  nr  2023/2831  z  dnia  13  grudnia  2023  roku
w sprawie stosowania  art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej
do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L 2023/2831 z 15 grudnia 2023).

b) rozporządzenia  Rady  (UE)  nr  833/2014  z  dnia  31  lipca  2014  r.  dotyczącego
środków  ograniczających  w  związku  z  działaniami  Rosji  destabilizującymi
sytuację na Ukrainie (Dz. U. EU L 229 z 31.07.2014, str. 1 z późn. zm.)  oraz nie
znajduję  się  na  liście  osób  i  podmiotów  wobec  których  stosowane  są  środki
sankcyjne,  o  których  mowa  w  art.  1  ustawy  z  dnia  13  kwietnia  2022  r.  o
szczególnych  rozwiązaniach  w zakresie  przeciwdziałania  wspieraniu  agresji  na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z 2024 r.
poz. 507 z późn. zm.)



§ 3

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostawić bez zmian.

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Promocji i Wsparcia Zatrudnienia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

ZASTĘPCA DYREKTORA 
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W

W JASTRZĘBIU-ZDROJU

mgr EWA JANULEK


